P'.cF£ITURAEiUNlCIPALDE BACABAL-MA
 m

r,*

rEXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.° 002/20, decorrente do Contrato N.“ 281001-01/2019-SEMUS/
PMB. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa F. S. ARAÚJO EIRELI, Espécie: Termo de Aditivo.
Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual período. Prazo
Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 120 (cento e vinte)
dias, ficando o prazo prorrogado até 21 de novembro de 2020. Data da Assinatura: 24 de julho
de 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 24 de
julho de 2020. James Soares dos Santos. Secretário Municipal de Saúde.

Em^/ ^20
Nome:

k P EFEITUR,
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533 m m

«

lAaAOAa 3Q jA.qi3I!/lUKi/\H) i >aa:li^2
f.bBálãuc', io’ olrisrfiipc;v> e

flo

■v

Publicação: 24/07/2020
PREFEITURA MUNICIPALDEBACABAL-MA
Fls.n“;.
Pfoc.n":
Riilíea:

/ã/pjÇ

Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200724Página 2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

?MB.Extrato dc Termo de Aditivo N." 002/20, decorrente do Contrato N.° 281001-01/2019-SEMUS/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa F.

S. ARAÚJO EIRELI, Espécie: Termo dc Aditivo. Objeto; Adilivaro prazo dc execução c vigência do contrato por

igual período. Pra/o -Aditivado; Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 120 (cento e vinte) dias.

ficando o prazo prorrogado ate 21 dc novembro de 2020. Data da Assinatura: 24 dc julho dc 2020. Base Legal; Lei

8.666/93 c suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 24 de julho de 2020. James Soares dos Santos.

Secretário Municipal de Saúde.

Partes;

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 04110215/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACAB.AL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e A D S

JELES LTDA sob CNPJ n." 34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação dc

pcssoa(s) juridica(s) para Aquisição de Gêneros Alimenticios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 210.960,66 (duzentos e dez mil, novecentos c sessenta reais c sessenta e seis centavos).

DATA DO CONTRATO; 20 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Início: 20/07/2020: Término: 31/12 2020. FONTES DE

RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE

DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO: FONTE; 0.1.02.102000000; 02 17 FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASIC A;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE; 0.1.14.114000001 / 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTü AO COVID-19; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JA.MES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de
Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ADRIANA DA SILVA TELES - Proprietária, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 20 de julho de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

XTRATO DO CONTRATO n. 04110214/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e R C

24.972.277/0001-44. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:CORRÊA BARBOSA sob CNPJ n.

Contratação de pessoa(s) juridica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, dc interesse das Secretarias Municipais

do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 209.977,04 (duzentos e nove mil, novecentos e setenta e sete reais e

quatro centavos), DATA DO CONTRATO: 20 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Inicio; 20/07/2020; Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE: 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E
COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE;

0.1.02.102000000: 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO
FMS - ATENÇÃO BASlCA; 3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.114000001 / 02.17.00 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS: 10.122,0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO
COVID-19; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

Secretário Municipal dc Saúde, pela CONTRATANTE c  o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 20 de julho de 2020.

Preleiiura Municipal dc Bacabal - MA. Tra\essa 15 de Novembro, 229, Cenlro - Bacabal - Maranliio- CEP: 65700-000 vnvw.bacabai.ina.gov.br
iprtin . íOO> haraKal ma oav hfDíàrln Het \4im»4*lnin Flplmnirrt . Mi a PlanAÍ'